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le Chateauroux 21.515p "Fatim 059-13"
le Nat. Z. Chateauroux 4238p "Fatinm"
le Nat. Z. Tours 4436p "Thi ana 080- 14"
le Nat. Z. La Souterraine "Mannequin 082

le & 2e Prov. Chateauroux 4407p Yearling BE\ 19- 4131508
le Chanp. Provincial E. FI KBDB L.M D.
le Chanp. Reg. Meetjesland L. MD. Q
le Chanp. Prov. Peter-Young E.FL. L.MD. New Peggy 508-19
(. 3\ 4 3\
, y [BE\ 08-4104036 (§ | [BE\ 04- 2218001 (§
BE\ 09- 4071344 Jim 036/ 08 | Den 001-04
Jim344-09 Via: De Muter [—|Blauw _ > <
Bl geschel pt 7e nat. asd. Duivenbl ad BE\ 03- 4061128 Q
Hal f-br killer Kelle net jge HF, 10e prov. asduif [T jystine
6 x le HF, Nico net 3x 1le N 7N\ o
Nicole met 2x le en 324/1 - N\ N
met 2 x le zware Hafo. BE\ 05- 4213780 Q BE\ 99- 4069232 d
391/ 10 Extr. best breeder Laatj e Poul i dor 780-05 [~ | De Poul i dor
gdftr "Steffy" dynasty" L1 Geschel pt > <
( Y—]nat. ace KBDB HWVD 043/ 13 Zus "Den As", Zidane, De _
BE\ 13-4175123 (§ | \ ) |peat, Black peari. Tim | BE\98-4017085 Q
Red Eye 123-13 \ J \ J
Bl auw
Direct to breedingloft. (| Y ( A
Hbtr to ftr "Steffy" - y |BE\07-4212747 O’ | [BE\ 03- 4184366 d
best racing hen up ny BE\ 09- 3040559 Q Nat i onal Baron 747/07 Bl eke Baron
loft. Ftr to many sup. —Yel | ow Eye 559-09 —{ Blauw . , ’ <
children. Mr: One off ny Bl geschel pt 3e Asduif Fond jonge ' 07 | |BE\ 03-4184377 Q
best breeder hens. Mhr: "Blue Prince 3/13" Extrenely basic breeder. Rika 377/03
Nat. Ace KBDB HVD YGSTR ~ 7N 7
\ J Is a sup breed hen nthr - p
p I N to many sup. pigeons have BE\ 05- 4071272 Q BE\ 03- 4183501 d
BE\ 19- 4131508 Q no place to announce them Mynouch 272/ 05 —| oude Don Juan 501/ 03
New Peggy 508- 19 all. Mr: "Blue Prince 3/ | Geschelpt >
Bl auw 13" national ace HVD Ygsr le Asduif _HaI ve-fo_nd 2006 BE\ 98- 4026840 Q
Clernont: 8/810d, 13/502d . / \De Ware Vrienden Wngene J |nanouch 840198 )

Chat eaudun: 2/229d, Ser-
mai ses: 10/ 459d, 44/2693d
Ol eans: 24/517d, 85/2244

(BE\ 03- 4184366 (§ | B\ 97- 4565580 (§

4 N\
559/ 10749d, 590/ 10762d B 7-4212747 Bl eke Baron | Bof f er
950/ 19188d, 859/19198d NaItEi\oonaI Baron 747/ 076 —| Bl eek geschel pt > 4
Argenton: 5/123d .... Bl auw Super kweekdui ver BE\ 96- 4141606 Q
~ T o 3e Asduif Fond jonge ' 07 vdr "Nat. Baron 747-07" Pi cco
f ) Extrenel y basic breeder. N 7N\ o
BE\ 11- 4075126 Q Ftr: Francine 853-8 Ace - N
Peggy 126-11 KBDB Nat & O VL. '09-' 10 BE\ 03-4184377 Q B\ 02- 3254942
Bl geschel pt o Peggy 126-11 sup.racing & Ri ka 377/03 | Qude bl aunen 942-02
Super vlieg & kweekduivin |__Ibreed, Dorine, Anette, Na |Vl blauw >
won: Vierzon 5/6420d Ambassador, Baron 2000 .. 1/306d Ol eans, 1/295d -
Tours: 17/2155d Chateauro \ J) |Arras, 1/158d Chateaur oux [ Es\dg(\)n n4190072 Q
ux: 71/4287d \ J \ J
Moeder: "Top 100 222-12"
" _ " (. 3\ 4
Steffy 043-43% enz.... , y [BE\03-4183501 (§ | [BE\ 02- 3254936 (§
\ J—BE\ 05-4071272 Q Qude Don Juan 501/03 Don Juan 936/ 02
Mynouch 272/ 05 — Bl auw e <
Geschel pt Vader 05/4071255 Roos | BE\ 98- 001 Q
le Asduif Hal ve-fond 2006 Kont uit: Dochter Wtstaart
De Ware Vrienden W ngene ~ 7N o
Mir: "Francine '08" Asdui - N\ 7 \
KBDB HaFo Nationaal 13e BE\ 98- 4026840 Q B\ 91- 445 d
Asdui f prov. O VI KBDB Nanouch 840/ 98 | Kilo
2010 || Geschel pt > <
Super - kweekdui vi n BE\ 91- 496 Q
N g \VI ocog zelf o.a. ) \Gr i j sesl agske )

2009
7e 311d

L = hAbHS
a5 Orleans 26e  622d
P (i eJa 117e 3623d u

Ablis 18e 283d

-
Fatima oo
oazesz02
“Bonte Harley” Ablis 1e 246d  Chateauroux Se 329d "
e

# 1e 2054 746 37584 Vergotte Astere
le 091d  ppjs % 314d
2e 180d  potiers 7e 200d 2,
\ 2e 1494 124e 2554d
2e 2884 pois le 179d Z
Je 982d 9e 1073d s
3e 071d  gioig 8e 078d | -
enz... Vierzon le 088d ; K
. = le 10494 L
¢ g ~ Argenton  2e  147d \y/
= > nationaal 33 5079 =

</
/ Vdr: Bonte Harley 202-0 't -06-
Mdr: Marita 204-06 ::‘_g:,_j!: El:tﬁ)?\azloviﬁner

. "’gfsg Chateauroux
10e Asduif Ha-fo. 2009 Prov. O.VI. A 21.515 yearlings
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Rui s nat
Rui s pro752
Rui s zone

Ar gent on

Ar gent on

Ar gent on

Ar gent on
Arras

C er nont
Chat eaur oux
Chat eaur oux
Chat eaur oux
Chat eaut oux
chat euar oux
Bour ges
Bour ges

Bour ges
Bour ges
O | eans

O | eans

O | eans

O | eans

O | eans

O | eans
Ser mai ses
Ser mai ses
Ser mai ses
Ser mai ses
d er nont

C er nont
Arras

Quer et

Quer et

Cuer et

Quer et

La Souterraine
La Souterraine
La Sout errai ne
La Souterraine
| ssoudun

| ssoudun

| ssoudun

| ssoudun
Bour ges
Bour ges
Bour ges
Font enay
Font enay
Font enay
Font enay
Cl er nont

Cl er nont
Chat eaudun
Chat eaudun
Cl er nont

d er nont

Cl er nont
Arras
Arras
Arras TR

14-08-21
14-08-21
14-08-21
14-08-21
03-07-21
26-06-21
06- 06- 21
06- 06- 21
06- 06- 21
06- 06- 21
06- 06- 21
29-05-21
29-05-21
29-05-21
29-05-21
15-05-21
15-05-21
15-05-21
15-05-21
15-05-21
15-05-21
08-05-21
08-05-21
02-05-21
02-05-21
24-04-21
17-04-21
03-04-21
01-08-20
01-08-20
01- 08- 20
01-08-20
25-07-20
25-07-20
25-07-20
25-07-20
18-07-20
18-07-20
18-07-20
18-07-20
27-06- 20
27-06-20
27-06- 20
20-06- 20
20-06- 20
20- 06- 20
20-06- 20
14-06- 20
14- 06- 20
24-08-19
19-08-19
13-07-19
29-06-19
22-06-19
15-06-19
08-06-19
01-06-19

Rui s

Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er

nat i onaal
Zone

club

club
provi nci aal
nat i onaal
provi nci aal

Aal t er
Cl ub
ow
oW int.
oW int.
ow
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
Aal t er
nat i onaal
Zone
prov
Eekl o
nat i onaal
zone
prov
Eekl o
nat i onaal
zone
provi nci aal
Eekl o
Eekl o
Eekl o
Eekl o

W VL

WV .

Rui s

Rui s
Aal t er
Aal t er
Eekl o
Eekl o

Rui s

Rui s

Rui s

Rui s

Rui s

Rui s

Zone

prov.
prov.

Vader 13-4175123

Cat egori e Pl aat s
9847 oude 888
1752 oude 180
1000 oude 92
123 oude 5
53 ou/ja 20

28 oude 3
24628 oude 1330
3311 oude 202
202 ou 17
202 oude 17
5880 oude 322
34311 oude 2506
8220 oude 870
4502 oude 654
392 oude 46
19198 ou/ja 859
19188 ou/ja 950
10762 oude 590
10749 oude 559
2244 oul/ja 85
517 ou/ja 24
2693 ou/ja 44
459 ou/ja 10
1506 ou/ja 392
212 ou/ja 65
466 oude 93
306 Qude 8
300 ou/ja 33
12888 j aarse 2799
3649 | aarse 808
3228 j aarse 844
476 | aarse 122
15939 j aarse 2192
4119 | aarse 463
3540 j aarse 494
442 Jaarse 53
18176 j aarse 2654
4627 j aarse 322
4348 | aarse 478
490 j aarse 46
5011 j aarse 1135
4801 j aarse 959
394 | aarse 97
5292 oude 1177
3065 jaarlingen 660
221 oude 24
184 jaarl 19
316 oude 56
186 jaarlingen 36
229 jo 2
167 jo 57
502 jo 18
810 jo 8
351 jo 134
361 jo 170
314 jo 64
504 jo 185



